

Garden Magic - Miklovics Roland
8700 Marcali, Kossuth L. u. 74.

Parkosítási árajánlat:

Munkadíj:

200db fa ültetése, póznázása, kötözése, gyökérindító tápozás, beöntözés, 1200ft/db 200db,
Összesen: 240000ft.

Anyag ár:

200db pózna 200ft/db 40000ft,
2 zsák gyökérindító táp 50kg 7000ft,
100méter dréncső 50-es 320ft/m 32000ft,
200db kötöző 100ft/db 20000ft,
Összesen: 99000ft.

Gondozásj árajánlat:

Munkadíj:

Gyomirtás havi 1 alkalom 2 ember 12000ft 144000ft/év,
Metszés 1 alkalom/év 600ft/fa 200fa 120000ft,
Utótápozás, táp 35000ft/év 2 ember/alk 15000ft 5 alkalom+táp 110000ft/év,
Öntözés: Április, Május, Szeptember, Október, havi 2 alkalom, Június, Július, Augusztus, havi 4 alkalom, nagy szárazság esetén extra 1 öntözés szükséges/hét, 20000ft/alkalom mely tartalmazza 2 ember munkáját, az üzemanyagot, és a vizet, 20 alkalom 400000ft,
Összesen: 774000ft/év.

összesen: ültetés, ültetéshez anyag és gondozás egy évre: 5 565 Ft/db 200 db-ra 1 113 000 Ft

Csemete:

Crataegus Paul's Scarlett 6/8 szgy. bruttó 6.350,- ft nettó 5000,- ft

Fraxinus o. Mecsek 8/10 szgy. bruttó 7.620,- ft nettó 6000,- ft

100+100 db fa ár ültetéssel és gondozással: 1 397 000+1 113 000 = 2 510 000 azaz 12 550 Ft/db